Radicaciéon
13549408900120160007200

13549408900120180005700

13549408900120240005000

13549408900120180003900

13549408900120180011400

13549408900120170002700

Numero de Registros: 22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pinillos

Estado No. 52 De Martes, 30 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Agrario De Lina Fernanda Ochoa

Colombia Pineda
Banco Agrario De Alvaro Campo Rojas,
Colombia S.A. Claudio Alvarino Diaz

Emil Caballero Rogelio Lifian Lifian

Banco Agrario De
Colombia Sa

Juan Rojas Davila

Banco Agrario De
Colombia Sa

Mileidy Gill Jimenez

Ledys Del Carmen
Rodriguez Solano

Albenis Arevalo Ojeda

Fecha Auto
29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Ordena Subsanar
Demanda

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 30 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MAIRO DEL CRISTO MEJIA ANGARITA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5e5ddb8e-b715-4d51-b39f-d27ee0b9927f



Radicacién Clase

13549408900120230007100 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

13549408900120210007500 Otros Procesos

13549408900120190004600 Procesos
Ejecutivos

13549408900120180000500 Procesos
Ejecutivos

13549408900120180002800 Procesos
Ejecutivos

13549408900120170010200 Procesos
Ejecutivos

13549408900120200001500 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 22

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pinillos

Estado No. 52

De Martes, 30 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Rafael Belefio
Caamario

Banco Agrario

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Martin Alonso Chacon
Gutierrez

Luis Enrrique
Campuzano Chavez

Erasmo Mora Belefio
Luis Guillermo Arcila
Rios

Aider Toledo Perez

Anillys Vanegas Lopez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Designa
Curador Ad Litem

Auto Decide - Se Deja Sin
Efecto Prueba De Oficio -
Corre Traslado Alegatos

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

En la fecha martes, 30 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MAIRO DEL CRISTO MEJIA ANGARITA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5e5ddb8e-b715-4d51-b39f-d27ee0b9927f



Radicacién
13549408900120130001600

13549408900120130001700

13549408900120180002900

13549408900120140002500

13549408900120130002200

13549408900120140005200

13549408900120100005100

Numero de Registros: 22

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales
Sumarios

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pinillos

Estado No. 52

PUBLICO

De

Martes, 30 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Luz Mery Donado
Rodriguez

Demandado

Betsaida Alvarado
Benavides

Claudia Martinez Arcila

Daniel Mora Gil
Densy Rojas Tafur

Fausto Alvarez
Pabuena

Roberto Carlos Amaris

Vasquez

Emmanuel Martinez

Perez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Decide - Admite
Renuncia Poder

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Admite
Desistimiento Del Proceso -
Archivese

En la fecha martes, 30 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MAIRO DEL CRISTO MEJIA ANGARITA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5e5ddb8e-b715-4d51-b39f-d27ee0b9927f



Radicacién Clase
13549408900120220003900 Procesos
Verbales
Sumarios
13549408900120240004900 Verbales
Sumarios
Numero de Registros: 22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pinillos

Estado No. 52 De Martes, 30 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
Maria Del Carmen De Luis Eduardo Narvaez 29/04/2024 Auto Decide - Autoriza El
Leon Rojas Mendoza Pago De Titulos Judiciales
Senen Alberto 29/04/2024 Auto Inadmite - Auto No
Rodriguez Avoca - Ordena Subsanar

Demanda

En la fecha martes, 30 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MAIRO DEL CRISTO MEJIA ANGARITA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

5e5ddb8e-b715-4d51-b39f-d27ee0b9927f



